

Alpha Property A/S

Skolegade 7, 1.th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 07 78 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Heinz-Eckhard Dombrowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alpha Property A/S Skolegade 7, 1.th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 07 78 86
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Mogens Bach-Nielsen Heinz-Eckhard Dombrowski Pål Sylte
Direktion	Heinz-Eckhard Dombrowski
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomheder	Property A/S, Aarhus Hvide Hus Vej 1 ApS, Aarhus Aros Assets ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.696 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 4.634 t.kr. mod -3.050 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.695.956	-134.580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.927	-25.927
Driftsresultat	5.670.029	-160.507
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-67.124	-2.246.481
Andre finansielle indtægter	1.824.456	222.038
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.733.497	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-168.082	-1.104.621
Resultat før skat	5.525.782	-3.289.571
Skat af årets resultat	-891.579	239.807
Årets resultat	4.634.203	-3.049.764
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-104.592
Overføres til overført resultat	4.634.203	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.945.172
Disponeret i alt	4.634.203	-3.049.764

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.013	38.664
2	Investeringsejendomme	<u>2.617.021</u>	<u>2.622.297</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.635.034</u>	<u>2.660.961</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>236.256</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.256</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.871.290</u>	<u>2.660.961</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>3.871.482</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.871.482</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.142.492	3.606.846
	Udskudte skatteaktiver	0	482.709
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.231
	Andre tilgodehavender	479.566	1.298.694
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.870</u>	<u>19.674</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.626.928</u>	<u>5.409.154</u>
	Likvide beholdninger	<u>309.537</u>	<u>10.082</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.936.465</u>	<u>9.290.718</u>
	Aktiver i alt	<u>11.807.755</u>	<u>11.951.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	7.123.518	7.123.518
4 Overført resultat	902.731	-3.731.472
Egenkapital i alt	<u>8.026.249</u>	<u>3.392.046</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.604.633	1.613.081
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.163.296	4.409.855
Anden gæld	500.000	2.433.927
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.267.929</u>	<u>8.456.863</u>
5 Gældsforpligtelser	8.500	8.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskab til tilknyttede virksomheder	408.870	0
Anden gæld	81.207	79.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.577</u>	<u>102.770</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.781.506</u>	<u>8.559.633</u>
Passiver i alt	<u>11.807.755</u>	<u>11.951.679</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	168.082	1.104.621		
	168.082	1.104.621		
2. Investeringsejendomme				
Tilgang i årets løb	2.638.125	2.638.125		
Årets afskrivninger	-5.276	-5.276		
Kostpris 31. december 2016	2.632.849	2.632.849		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	-15.828	-10.552		
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	-15.828	-10.552		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.617.021	2.622.297		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	7.123.518	7.123.518		
	7.123.518	7.123.518		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	-3.731.472	-1.276.222		
Årets overførte overskud eller underskud	4.634.203	-2.945.172		
Dækning af underskud på kapitalandele	0	489.922		
	902.731	-3.731.472		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	8.500	1.570.633	1.613.133	1.621.692
	8.500	1.570.633	1.613.133	1.621.692

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.